



Emitido en: **Zumpango II San Sebastián**

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.  
55635, Estado de México México, MÉXICO  
Estado De México

## TIENDAS FIX

R.F.C.: **SME051013BQ2**

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

| TIPO DE DOCUMENTO                                   | SERIE | FOLIO |
|-----------------------------------------------------|-------|-------|
| I - Ingreso                                         | ZUS   | 11506 |
| FOLIO FISCAL                                        |       |       |
| 275958DE-333E-DF42-89CF-F95D2C557262                |       |       |
| NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT     |       |       |
| 00001000000502000436                                |       |       |
| NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EM ISOR |       |       |
| 00001000000509178780                                |       |       |
| FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI              |       |       |
| 12/08/2023 09:13:39 a. m.                           |       |       |
| FECHA DE EMISIÓN                                    |       |       |
| 12/08/2023 09:12:37 a. m.                           |       |       |

Nombre o Razón Social AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. AME170807963

Calle: Ejercito Nacional N 769 Torre B Piso

Número: 9

Colonia: Granada

Municipio: Miguel Hidalgo

Código Postal 11520

Estado: Ciudad de México

País: México

Forma de pago: 28 Tarjeta de Débito

Correo: yessica.escamilla@avigrupo.com

Método de pago: PUE

Moneda: MXN

Condición de Crédito:

| No. | Código SAP | Código SAT | Descripción                 | Cantidad | Clave Unidad Medida | Unidad de Medida | Precio Unitario | Tasa o Cuota | Impuest o | Descuento | Importe Total |           |
|-----|------------|------------|-----------------------------|----------|---------------------|------------------|-----------------|--------------|-----------|-----------|---------------|-----------|
| 1   | 10404      | 41113630   | MUT-202 Multímetro para     | 1        | H87                 | PZA              | \$ 599.14       | 02           | 0.16      | \$ 95.86  | \$ 0          | \$ 599.14 |
| 2   | 11266      | 27111543   | BS-1/4X10 Broca SDS Plu     | 1        | H87                 | PZA              | \$ 32.76        | 02           | 0.16      | \$ 5.24   | \$ 0          | \$ 32.76  |
| 3   | 11925      | 23271800   | MECH-R Boquilla para late   | 1        | H87                 | PZA              | \$ 150.86       | 02           | 0.16      | \$ 24.14  | \$ 0          | \$ 150.86 |
| 4   | 12096      | 27111900   | SDS-C1 Cíncel plano delg    | 1        | H87                 | PZA              | \$ 56.03        | 02           | 0.16      | \$ 8.97   | \$ 0          | \$ 56.03  |
| 5   | 12860      | 23241610   | COT-PVC Cortador de tub     | 1        | H87                 | PZA              | \$ 107.76       | 02           | 0.16      | \$ 17.24  | \$ 0          | \$ 107.76 |
| 6   | 13068      | 27112105   | PEX-10X Pinzas de extens    | 1        | H87                 | PZA              | \$ 128.45       | 02           | 0.16      | \$ 20.55  | \$ 0          | \$ 128.45 |
| 7   | 14017      | 27111701   | DG-1/8X4 Desarmador cal     | 3        | H87                 | PZA              | \$ 21.55        | 02           | 0.16      | \$ 10.34  | \$ 0          | \$ 64.66  |
| 8   | 14137      | 27111700   | DTJ-5 Juego de 5 desarma    | 1        | H87                 | PZA              | \$ 150.86       | 02           | 0.16      | \$ 24.14  | \$ 0          | \$ 150.86 |
| 9   | 17305      | 27112105   | T201-9 Pinza para electrici | 1        | H87                 | PZA              | \$ 142.24       | 02           | 0.16      | \$ 22.76  | \$ 0          | \$ 142.24 |
| 10  | 18219      | 27111700   | JDM-26 Desarmador tipo r    | 1        | H87                 | Set              | \$ 211.21       | 02           | 0.16      | \$ 33.79  | \$ 0          | \$ 211.21 |
| 11  | 19939      | 31261500   | ORG-17X Organizador 17"     | 1        | H87                 | PZA              | \$ 125.00       | 02           | 0.16      | \$ 20.00  | \$ 0          | \$ 125.00 |
| 12  | 22011      | 27111749   | STI-10P Llave stilson 10" c | 1        | H87                 | PZA              | \$ 90.52        | 02           | 0.16      | \$ 14.48  | \$ 0          | \$ 90.52  |
| 13  | 22013      | 27111749   | STI-14P Llave stilson 14" c | 1        | H87                 | PZA              | \$ 142.24       | 02           | 0.16      | \$ 22.76  | \$ 0          | \$ 142.24 |
| 14  | 43713      | 31162400   | PAC-35 Pasador de barra     | 2        | H87                 | PZA              | \$ 25.00        | 02           | 0.16      | \$ 8.00   | \$ 0          | \$ 50.00  |
| 15  | 44282      | 31151600   | CAPE-30 Correa de 1.2 m     | 1        | H87                 | PZA              | \$ 23.28        | 02           | 0.16      | \$ 3.72   | \$ 0          | \$ 23.28  |
| 16  | 45412      | 40172609   | PVC-562 Codo 90° de PVC     | 10       | H87                 | PZA              | \$ 3.02         | 02           | 0.16      | \$ 4.83   | \$ 0          | \$ 30.17  |
| 17  | 45413      | 40172609   | PVC-563 Codo 90° de PVC     | 15       | H87                 | PZA              | \$ 5.60         | 02           | 0.16      | \$ 13.45  | \$ 0          | \$ 84.05  |
| 18  | 45433      | 40172600   | PVC-602 Adaptador hemb      | 10       | H87                 | PZA              | \$ 3.45         | 02           | 0.16      | \$ 5.52   | \$ 0          | \$ 34.48  |
| 19  | 48228      | 39111500   | REF-900L Reflector LED 1    | 2        | H87                 | PZA              | \$ 237.07       | 02           | 0.16      | \$ 75.86  | \$ 0          | \$ 474.14 |



Importe en letra: TRES MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS 50/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

|          |                             |             |
|----------|-----------------------------|-------------|
| 3,129.50 | <b>SUBTOTAL</b>             | \$ 2,697.85 |
|          | <b>SUBTOTAL GRAVADO %</b>   |             |
|          | <b>I.V.A. %</b>             |             |
|          | <b>SUBTOTAL GRAVADO 0 %</b> |             |
|          | <b>I.V.A. 0 %</b>           | \$ 431.65   |
|          | <b>TOTAL A PAGAR MXN</b>    | \$3,129.50  |

USO DE CFDI: G03

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 0

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS

|                       |                                      |                       |                                |
|-----------------------|--------------------------------------|-----------------------|--------------------------------|
| Nombre o Razón Social | AVIGRUPO MEXICO                      |                       |                                |
| R.F.C.                | AME170807963                         | Forma de pago:        | 28 Tarjeta de Débito           |
| Calle:                | Ejercito Nacional N 769 Torre B Piso | Correo:               | yessica.escamilla@avigrupo.com |
| Número:               | 9                                    | Método de pago:       | PUE                            |
| Colonia:              | Granada                              | Moneda:               | MXN                            |
| Municipio:            | Miguel Hidalgo                       | Condición de Crédito: |                                |
| Código Postal         | 11520                                |                       |                                |
| Estado:               | Ciudad de México                     |                       |                                |
| País:                 | México                               |                       |                                |

| No. | Código SAP | Código SAT | Descripción | Cantidad | Clave Unidad Medida | Unidad de Medida | Precio Unitario | Tasa o Cuota | Impuesto | Descuento | Importe Total |
|-----|------------|------------|-------------|----------|---------------------|------------------|-----------------|--------------|----------|-----------|---------------|
|-----|------------|------------|-------------|----------|---------------------|------------------|-----------------|--------------|----------|-----------|---------------|

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL SAT

PR1MKdxWAoMxPBPNGIwTfMO4A2kDbpQZ5NMBtvTccm0WkeZ0WGX/1RiolbNIEho7+zaWoVLPEuphVFWpPx0VOyYIN6sjH3lqJvVwsySb59bqamzOgPWNneqPUJTx0WII33d6TBi839QVQG2YDAWnWTU9KeOBxYWEhK97EuuAMuSKIN6sNpZJMNj/ug3FYEk52fm/PSX/Do9A65BNvzG95cgHAWFXZEGfkb+KzUk8IEc3ZfR0lh075+tUiAAjmiFrYr99IM4qc1jAaFIWaPIDtsz6cDhpDZHWfZVw5+EnVkU+SgKFmjmYm10ICVuWCZbnHaSKREvPX14boMpw3VNACg==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

e7BWeelt6SNn54R+rt/L756BXW60HuYrcx7zr44w5Er4gA3hKKo5JttcCKPSpE3z0NWwypcwTGQ8PGU2rF32C/svgN+HUEdC/HITpTlk4WpIEryjLNC6dnwDC87GH7KubpCg1AAAdKUnjqxGa2xiiqR8aSsgde3NK+6d0Ph7USWJVAvzMhhlVfkS3oYYk6yWAq56FXPNXyfX1PiaRV3IWONDesRJa3aKyGjFHxypbpQuQmy3bRprcTLpblfYwi3gKKNDSD/NSi+CeLT/ZXvrX77W7W34HpRa1o7+enEYiilOGcN5kkhR762dC8ZaRWUIMxmZepM8ldcMuARBIFhA==